Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer

Datum verslag

Insolventienummer

Toezichtzaaknummer

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

12-10-2021

F.03/19/57
NL:TZ:0000095457:F001
26-02-2019

mr. P. Hoekstra
mr M.M.H.J. Rompelberg

GSV Paneelbouw B.V. 08-04-2019
1

Gegevens onderneming

GSV Paneelbouw B.V. 08-04-2019

(statutair gevestigd te Voerendaal) 1

KvK-nummer 14075437

vestigingsadres: 6367 AZ Voerendaal, Lindelaufer Gewande 17

Activiteiten onderneming

Het produceren en verkopen van schakel- en verdeelinrichtingen in de 08-04-2019

elektrotechniek. 1

Financiéle gegevens

Jaar
2018
2016
2019

2017

Omzet

€ 1.554.381,00

€ 1.705.205,00
€ 62.942,00

€ 1.256.075,00

Winst en verlies
€ 20.094,00
€ 31.163,00
€ 52.397,00

€ 22.061,00

Balanstotaal

€ 1.433.432,00
€ 650.919,00

€ 1.085.974,00

€ 533.848,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=9b892394-bf39-e911-80d3-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=5695a48b-f4d1-e411-8cab-005056ac0bc9

Toelichting financiéle gegevens

Cijfers 2018 afkomstig uit tussentijdse kolommenbalans en winst- en
verliesrekening.

Cijfers 2019 afkomstig uit tussentijdse kolommenbalans en winst- en
verliesrekening

(t/m 22-02-2019).

Gemiddeld aantal personeelsleden

9

Boedelsaldo

€ 24.658,19

€57.639,43

€70.452,30

€ 27.145,98

€ 27.346,07

€27.567,43

€ 5.949,32

08-04-2019

1

08-04-2019
1

08-04-2019

1

08-07-2019
2

07-10-2019
3

07-04-2020
E 4

06-10-2020

5

12-04-2021

6

12-10-2021
7



Verslagperiode

van
26-2-2019

t/m
8-4-2019

van
9-4-2019

t/m
8-7-2019

van
9-7-2019

t/m
7-10-2019

van
8-10-2019

t/m
7-4-2020

van
8-4-2020

t/m
6-10-2020

van
7-10-2020

t/m
12-4-2021

van
13-4-2021

t/m
12-10-2021

08-04-2019

1

08-07-2019

2

07-10-2019

3

07-04-2020
E 4

06-10-2020

5

12-04-2021

6

12-10-2021
mE7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 139 uur 26 min
2 134 uur 42 min
3 45 uur 54 min
4 21 uur 27 min
5 6 uur 30 min
6 7 uur 21 min
7 6 uur 51 min
totaal 362 uur 11 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bij notariéle akte van 28 maart 2008 werd de besloten vennootschap GSV
Paneelbouw B.V. opgericht. GSV Paneelbouw B.V. hield zich bezig met de
fabricage van zekeringspanelen voor de industriéle sector. Haar
opdrachtgevers waren in heel Nederland gevestigd. Het bedrijf werd in 2003
gestart in de vorm van een eenmanszaak door dhr. P.G. (Paul) Gieben. In 2008
volgde de omzetting naar de besloten vennootschap GSV Paneelbouw B.V.
Dhr. Gieben voornoemd is via zijn houdstermaatschappij Gieben Beheer B.V.
enig aandeelhouder en bestuurder.

1.2 Lopende procedures

Gefailleerde was ten tijde van de faillietverklaring niet verwikkeld in lopende
procedures.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde had via haar assurantie-tussenpersoon meerdere verzekeringen
afgesloten. De curator heeft in overleg met deze assurantie-tussenpersoon de
verzekeringspremies uit de boedel betaald voor zover dit in het kader van de
doorwerk-activiteiten nodig was.

08-04-2019
1

08-04-2019
1

08-04-2019
1



1.4 Huur

Gefailleerde had een huurovereenkomst gesloten terzake van het bedrijfspand 08-04-2019
aan de Lindelaufer Gewande 17 te Voerendaal. Verhuurder is Gebr. Beaujean 1
B.V. te Heerlen. De maandelijkse huur bedroeg € 1.856,11 excl. btw.

De huur zal nog door de curator op grond van artikel 39 Fw worden opgezegd.
De verwachting is dat er in het kader van de doorstart tussen de
doorstartende partij en de verhuurder een nieuw huurcontract gesloten zal
worden (zie ook 6.4 e.v.).

De huuris per 1 april 2019 beéindigd in verband met de doorstart. 08-07-2019

2

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is volgens de directie te wijten aan omzetdaling als gevolg 08-04-2019
van vraaguitval door de financiéle crisis i.c.m. verschillende andere financiéle 1
tegenslagen waaronder langdurig uitval van personeel. Doordat de bank het

krediet terug schroefde vanwege de omzetdaling kwamen de liquiditeiten

onder druk te staan. Dit alles bij elkaar heeft er uiteindelijk in geresulteerd dat

de vennootschap niet meer aan haar lopende verplichtingen kon blijven

voldoen en haar eigen failissement heeft moeten aanvragen.

De hierboven genoemde oorzaken alsmede eventuele andere oorzaken van
het faillissement zullen nog door de curator nader worden onderzocht.



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 08-04-2019
9 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

08-04-2019

Toelichting 1

Van een persoon is het arbeidscontract beéindigd in het jaar voorafgaand aan

het faillissement.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

6-3-2019 8

7-3-2019 1

totaal 9

2.4 Werkzaamheden personeel

(Voor)overleg directie, (voor)overleg UWV, toespreken personeel / algemene 08-04-2019

info faillissement en doorwerken. Verzoek toestemming rechter-commissaris 1

i.v.m. opzegging. Ontslagaanzegging. Organiseren bijeenkomsten met

buitendienstmedewerkers van UWV , afdeling faillissementen. Begeleiding

invullen formulieren. Individuele dossiers werknemers: beantwoorden vragen

over doorwerkperiode en voortijdige beéindiging van dienstverbanden.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap is géén eigenaar van onroerende zaken. 08-04-2019
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t. 08-04-2019

mE1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Rollend materieel € 5.000,00 € 605,00
Inventaris € 7.000,00 € 0,00
totaal € 12.000,00 € 605,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Voor een uitgebreid overzicht van de aangetroffen bedrijfsmiddelen wordt
verwezen naar het taxatierapport van NTAB (zonder waarden) dat in opdracht
van de curator is opgesteld.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De aangetroffen inventaris kwalificeert als bodemzaak en zal daarom door de
curator namens de fiscus worden verkocht.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie. Onderzoek administratie. Overleg directie en taxateur.
Onderhandelingen en overige verkoopwerkzaamheden.

Overleg bank (pandhouder).

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
(rest)voorraad € 2.000,00 € 242,00
onderhanden werk m.i.v. boedelperiode € 18.381,37

totaal € 20.381,37 € 242,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De aangetroffen (rest)voorraad bestaat o.a. uit elektro componenten,
verbruiksartikelen en bevestigingsmaterialen.

Het onderhanden werk bestaat uit de rechten van gefailleerde voortvioeiende
uit aanvaarde maar nog niet volledig afgeronde (ook niet tijdens de
voorzettingsperiode) en ook niet gefactureerde opdrachten, alsmede de
rechten van gefailleerde voortvloeiende uit uitgebrachte offertes, maar nog
niet aanvaarde opdrachten (ook niet tijdens de voorzettingsperiode).

In het kader van de gerealiseerde doorstart heeft de curator het onderhanden
werk verkocht voor een bedrag van € 18.381,37 te vermeerderen met btw (zie
ook 6.4. e.v.).

08-04-2019

1

08-04-2019
1

08-04-2019
1

07-10-2019

3

08-04-2019

1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie. Onderzoek administratie. Overleg directie en taxateur.
Onderhandelingen en overige verkoopwerkzaamheden.

Overleg bank (pandhouder).

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill €1.618,83

totaal €1.618,83 € 0,00

Toelichting andere activa

De goodwill is in het kader van de gerealiseerde doorstart door de curator
verkocht voor € 1.618,63 (zie ook 6.4. e.v.). Deze goodwill bestaat uit de bij
GSV Paneelbouw B.V. in gebruik zijnde:

a. handelsnamen, vaste en/of mobiele telefoon- en faxnummers; e-
mailadressen, domeinnamen;

b. intellectuele eigendomsrechten, ontwerpen, technische specificaties,
werkwijzen, tekeningen, octrooien, software, licenties, gebruiksrechten,
modellen en dergelijke,

c. Klantenbestanden, overeenkomsten (met opdrachtgevers), voor zover
overdraagbaar en voor zover deze overdracht door de doorstarter wordt
gewenst.

d. arbeidsovereenkomsten, voor zover de indiensttreding van de betreffende
werknemers door de doorstarter wordt gewenst;

e. (digitale) administratie, etc.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventarisatie. Onderzoek administratie. Overleg directie.

Onderhandelingen en overige verkoopwerkzaamheden.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Diverse onverschuldigde betalingen € 0,00 € 0,00 € 1.705,85
Schikking met ASR € 12.500,00 € 0,00 € 3.025,00

Pre-faillissementsdebiteuren € 6.538,84 € 0,00 € 927,66

08-04-2019

1

07-10-2019
3

08-04-2019
1

08-04-2019

1

08-07-2019
2



Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

totaal €19.038,84 €0,00 € 5.658,51

Toelichting debiteuren

Deze paragraaf handelt over de pre-faillissementsdebiteuren. De
boedeldebiteuren worden behandeld onder paragraaf 6 (doorwerken).

De exacte omvang van de pre-failissementsdebiteuren wordt momenteel door
de directie in kaart gebracht. De pre-faillissementsdebiteuren zijn verpand aan
de ING bank. De bank heeft de curator verzocht om de verpande debiteuren
tegen betaling van een boedelbijdrage voor de bank te innen. Hierover zullen
tussen de bank en de curator nog nadere afspraken gemaakt worden.

De directie heeft een overzicht aangeleverd waaruit blijkt dat er thans nog
voor € 6.538,84 aan inbare pre-faillissementsdebiteuren openstaat. Daarnaast
heeft gefailleerde reeds voér faillissement verzekeraar ASR aangesproken tot
betaling van een bedrag van € 45.000,= uit hoofde van loonregres. ASR heeft
de hoogte van het loonregres gemotiveerd betwist. Op 5 april 2019 heeft ASR
aangeboden een bedrag van € 12.500,= te zullen betalen tegen finale
kwijting. Na overleg met de bank (pandhouder) heeft de curator dit aanbod
van ASR geaccepteerd, zulks met toestemming van de rechter-commissaris.

Het schikkingsbedrag is onlangs op de boedelrekening ontvangen. Voor zijn
verrichte werkzaamheden in deze kwestie ontvangt de curator een
boedelbijdrage van 20% van het schikkingsbedrag (+ btw) zijnde in totaal €
3.025,=. Het restant komt toe aan de bank.

Tevens zijn in deze verslagperiode verschillende betalingen op de
boedelrekening ontvangen die waren bestemd voor de doorstarter. Deze
onverschuldigde betalingen zijn telkens onder aftrek van een boedelbijdrage
door de boedel teruggestort. De boedel heeft terzake in totaal € 560,23 aan
boedelbijdragen ontvangen.

Ook in deze verslagperiode zijn er verschillende betalingen, die per abuis naar
de boedel in plaats van naar de doorstarter waren overgemaakt, teruggestort
onder aftrek van een boedelbijdrage. De boedel heeft terzake € 397,49
ontvangen.

Daarnaast heeft de boedel de inbare pre-failissementsdebiteuren zoveel
mogelijk geind ten behoeve van de bank. De boedel heeft hier een
boedelbijdrage van € 927,66 voor ontvangen.

In deze verslagperiode is er nog een onverschuldigde betaling ontvangen. De
boedel heeft voor de afhandeling hiervan een boedelbijdrage van € 198,74
ontvangen.

Ook in deze verslagperiode is er nog een onverschuldigde betaling ontvangen.
De boedel heeft voor de afhandeling hiervan een boedelbijdrage van € 264,99
ontvangen.

In deze verslagperiode is er nogmaals een onverschuldigde betaling
ontvangen, hiervoor heeft de boedel een boedelbijdrage van €284,40
ontvangen.

08-04-2019
=k
07-10-2019
EE
07-04-2020
i 4
06-10-2020
EE
12-04-2021
&6
12-10-2021
E7



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie. Onderzoek administratie. Overleg directie en bank. 08-04-2019

1
Correspondentie met ASR, rechter-commissaris en partijen die onverschuldigd 07-10-2019
betaald hebben. 3
Aanschrijven debiteuren. Diverse incassowerkzaamheden. Correspondentie 07-04-2020
met ING Bank. 4

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 428.352,56 08-04-2019
1

Toelichting vordering van bank(en)

De ING bank had aan gefailleerde en Gieben Beheer B.V. een krediet verstrekt
in rekening-courant. In het verband met het faillissement heeft de bank het
krediet beéindigd en haar vordering ad. € 428.352,56 bij de curator ingediend.

€ 376.035,70 07-04-2020
E 4

Toelichting vordering van bank(en)
Mede als gevolg van de uitgewonnen zekerheden is de vordering van de ING
Bank naar beneden bijgesteld.

5.2 Leasecontracten

Niet aangetroffen. 08-04-2019
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Tot zekerheid van betaling van alle vorderingen van de ING bank werden door 08-04-2019
gefailleerde de volgende zekerheden verstrekt: 1

- Pandrecht op inventaris;

- Pandrecht op voorraad;

- Pandrecht op debiteuren;

- Pandrecht op de rechten van gefailleerde uit hoofde van een

levensverzekering bij Nieuwe Hollandse Lloyd Levensverzekering Maatschappij

N.V.;

- Hoofdelijke aansprakelijkheid uit hoofde van de Compte Joint- en Mede-
Aansprakelijkheidsovereenkomst tussen gefailleerde en Gieben Beheer B.V.



5.4 Separatistenpositie

P.M.

De curator heeft ten behoeve van de bank de verpande inventaris en
voorraden verkocht en de verpande pre-faillissementsdebiteuren geind tegen
op voorhand overeengekomen boedelbijdragen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

P.M.

Twee crediteuren hebben een beroep op levering onder
eigendomsvoorbehoud gedaan.

5.6 Retentierechten

Er is geen beroep gedaan op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Eris geen beroep gedaan op het recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
P.M.

€ 3.025,00

Toelichting

Voor de verrichte werkzaamheden met betrekking tot de getroffen schikking
met ASR ontvangt de boedel een boedelbijdragen van € 3.025,= inclusief btw
(zie ook 4.1).

€ 3.952,66

Toelichting
Voor de geinde pre-faillissementsdebiteuren ontving de boedel een
boedelbijdrage van € 927,66 inclusief btw (zie ook 4.1).

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventarisatie, correspondentie, overleg, onderzoek zekerheden, overige
werkzaamheden.

08-04-2019

1

07-04-2020
E 4

08-04-2019

1

08-07-2019
2

08-04-2019

1

08-04-2019

1

08-04-2019

1

07-10-2019
3

07-04-2020
4

08-04-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft met machtiging van de rechter-commissaris de
werkzaamheden van gefailleerde voortgezet tot aan de datum van de
doorstart (1 april 2019). Uit een vooraf opgestelde begroting bleek namelijk
dat voortzetting van de werkzaamheden een positief resultaat voor de boedel
zou opleveren.

De kosten i.v.m. voortzetting van de werkzaamheden zijn gefinancierd uit
inkomende betalingen van boedeldebiteuren. Zodoende was het verkrijgen
van een boedelkrediet niet nodig.

6.2 Financiéle verslaglegging

Van de verrichte werkzaamheden tijdens de doorwerkperiode is door de
curator een nauwkeurige administratie bijgehouden. In totaal is er tijdens
deze periode voor € 60.750,47 aan boedeldebiteuren gefactureerd. Hiervan is
tot op heden € 30.249,44 geincasseerd.

Tijdens deze verslagperiode is € 30.268,15 geincasseerd, in totaal €
60.517,59. De inning van de boedeldebiteuren is daarmee afgerond.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

(Laten) opstellen begroting. Overleg met rechter-commissaris, leveranciers,
opdrachtgevers, verzekeringstussenpersoon, overleg met directie, adviseurs
en werknemers over doorwerken. Diverse operationele werkzaamheden.

Aanschrijven boedeldebiteuren en overige incassowerkzaamheden.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

In totaal hebben zich 4 partijen bij de curator gemeld voor de overname van
de activa en/of activiteiten van de gefailleerde. Na ondertekening van een
geheimhoudingsovereenkomst hebben de geinteresseerden een set
bedrijfsinformatie ontvangen. De geinteresseerde partijen zijn door de curator
in de gelegenheid om een bieding uit te brengen conform een vooraf
medegedeeld biedingsprotocol.

08-04-2019
1

08-04-2019
1

08-07-2019
2

08-04-2019

1

08-07-2019
2

08-04-2019

1



6.5 Verantwoording

Uiteindelijk hebben 3 partijen biedingen uitgebracht. Hiervan bleek de bieding 08-04-2019
van GSV Services B.V. te Heerlen in alle opzichten de hoogste te zijn. De 1
vennootschap GSV Services B.V. is na het faillissement opgericht met als doel

om een rol te spelen in een mogelijke doorstarten. De aandelen zijn voor 50%

in handen van Coen Gieben, de zoon van Paul Gieben (DGA van gefailleerde).

De overige 50% zijn in handen van Jos Muller die fungeert als adviseur van

Paul Gieben op het gebied van administratie en organisatie.

Tussen GSV Services B.V. als hoogst biedende partij en de curator zijn

vervolgens verdere gesprekken gevoerd over de overname van de activa van
gefailleerde teneinde daarmee haar activiteiten per 1 april 2019 voort te

zetten. Inmiddels zijn deze gesprekken succesvol afgerond en heeft de curator

met machtiging van de rechter-commissaris de bieding van GSV Services B.V.
geaccepteerd.

6.6 Opbrengst

08-04-2019
Toelichting 1
Voor de overname betaalt GSV Services B.V. de volgende bedragen:
Onderhanden werk: € 18.381,37 (te vermeerderen met btw)
Goodwill: € 1.618,63
Inventaris: € 7.000,00
Rollend materieel: € 5.000,00
Restvoorraad € 2.000,00
Daarboven vergoedt GSV Services B.V. aan de boedel een bedrag van €
2.140,13 wegens gemaakte boedelkosten. Daarnaast zal GSV Services B.V.
met ingang van 1 april 2019 aan 4,2 FTE personeelsleden van gefailleerde een
nieuw arbeidscontract aanbieden.
08-07-2019
Toelichting 5
Van het totale overnamebedrag a € 40.000,22 (inclusief btw) heeft koper
inmiddels € 10.000,00 aan de boedel betaald. Voor het restantbedrag is een
betalingsregeling afgesproken.
€ 37.860,19 07-10-2019
3
Toelichting
Tijdens deze verslagperiode is het restant van de koopsom ontvangen op de
boedelrekening.
Nu de koopsom volledig is ontvangen zal de verkoopopbrengst van de
voorraad en het rollend materieel (totaal € 7.000,= exclusief btw) door de
boedel naar de bank worden overgemaakt, onder aftrek van de
overeengekomen boedelbijdrage van 10% (totaal € 847,= inclusief btw) en
een vergoeding van 50% van door de boedel gemaakte taxatiekosten (€ 600,=
inclusief btw). Het aan de bank toekomende bedrag bedraagt €5.553,=.
07-04-2020
Toelichting
4

Laatstgenoemd bedrag is inmiddels aan de bank afgedragen.



6.7 Boedelbijdrage

08-04-2019
Toelichting
1
P.M.
€ 847,00 07-10-2019
3
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Inventarisatie, verzamelen informatie en documentatie, onderhandelingen, 08-04-2019
opstellen documenten, diverse gesprekken en correspondentie. 1
. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
Nog in onderzoek. 08-04-2019
1
7.2 Depot jaarrekeningen
De jaarrekening over 2015 werd op 11 januari 2017 gedeponeerd. 08-04-2019
De jaarrekening over 2016 werd op 8 februari 2018 gedeponeerd. 1
De jaarrekening over 2017 werd op 31 januari 2019 gedeponeerd.
De jaarrekening 2015 is tijdig gedeponeerd. Voor de deze jaarrekening geldt
nog de oude deponeringstermijn van maximaal 13 maanden.
De jaarstukken 2016 en 2017 zijn respectievelijk 39 en 31 dagen te laat
gedeponeerd. Voor deze jaarrekeningen geldt namelijk de huidige, kortere
deponeringstermijn van maximaal 12 maanden.
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
n.v.t. 08-04-2019
1
7.4 Stortingsverplichting aandelen
Blijkens de oprichtingsakte en de inbrengovereenkomst zijn alle aandelen 08-04-2019
volgestort door middel van inbreng in de vennootschap van de gehele 1

eenmanszaak GSV Paneelbouw. Volgens deze stukken is de waarde van de
inbreng gelijk aan de hoogte van de stortingsverplichting (€ 18.000,00). In
zoverre lijkt aan de stortingsverplichting te zijn voldaan.



7.5 Onbehoorlijk bestuur

08-04-2019
Toelichtin
cmng 1
Nog in onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
08-04-2019
Toelichting
) 1
Nog in onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Onderzoek administratie c.a., registratie, correspondentie, bespreking directie. 08-04-2019
1
. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
€ 2.245,89 08-04-2019
1
Toelichting
Buiten het salaris van de curator en is er tot dusverre 1 boedelvordering
ingediend door Gebr. Beaujean B.V. wegens verschuldigde huur na datum
faillissement.
€ 0,00 08-07-2019
2
Toelichting
De boedelvordering van de verhuurder is komen te vervallen nu de verhuurder
deze vordering heeft verrekend met de door gefailleerde verstrekte
waarborgsom a € 3.000,00. Het resterende bedrag van de waarborgsom (€
754,11) is naar de boedelrekening overgemaakt.
€ 31.957,99 07-04-2020
4
Toelichting
UWV heeft een boedelvordering a € 31.957,99 ingediend.
€ 42.627,03 12-04-2021
6

Toelichting
UWYV heeft haar boedelvordering verhoogd naar € 42.627,03.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€170.031,00

€191.913,00

€ 194.552,00

€ 197.309,00

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Nog niet ingediend.

€ 23.832,71

€ 28.973,85

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 428.352,56

Toelichting
ING bank: € 428.352,56.

€ 376.035,70

Toelichting

De vordering van de ING Bank is verlaagd tot € 376.035,70.

€0,00

Toelichting

Door uitwinning van de zekerheden dient de ING Bank voor haar
restantvordering a € 376.035,70 op te komen als concurrent schuldeiser.

08-04-2019

1

08-07-2019
2

07-04-2020
E 4

12-04-2021
6

08-04-2019
1

07-04-2020
E 4

12-04-2021
6

08-04-2019

1

07-04-2020
E 4

06-10-2020
5



8.5 Aantal concurrente crediteuren

4

14

15

17

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€28.518,42

€ 238.463,62

€ 240.520,87

€616.556,57

€632.550,43

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Registratie, verificatie (voor zover thans reeds nodig), correspondentie,
telefoongesprekken.

08-04-2019

1

08-07-2019
| 2

06-10-2020
ER

12-04-2021
] 6

08-04-2019
mE1

08-07-2019
& 2

07-04-2020
E 4

06-10-2020
ER

12-04-2021
[ 6

08-04-2019
E1

08-04-2019
EE



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t.

9.2 Aard procedures

n.v.t.

9.3 Stand procedures

n.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Navraag doen bij diverse rechtscolleges over eventuele procedures.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

. Financiéle afwikkeling doorstart

. Inning pre-faillissements- en boedeldebiteuren

. Onderzoek en afwikkeling rechtmatigheden;

. Afwikkeling faillissement, waaronder aangifte BTW over de boedelperiode.

A WN =

2. Inning boedeldebiteuren - afgerond

Resteert:

1. Financiéle afwikkeling doorstart

2. Inning pre-faillissementsdebiteuren

3. Onderzoek en afwikkeling rechtmatigheden;

4. Afwikkeling faillissement, waaronder aangifte BTW over de boedelperiode.

[

. Financiéle afwikkeling doorstart - afgerond
2. Inning boedeldebiteuren - afgerond

Resteert:

2. Inning pre-faillissementsdebiteuren

3. Onderzoek en afwikkeling rechtmatigheden;

4., Afwikkeling faillissement, waaronder aangifte BTW over de boedelperiode.

08-04-2019

1

08-04-2019

1

08-04-2019
1

08-04-2019
1

08-04-2019

1

08-07-2019
2

07-10-2019
3



1. Financiéle afwikkeling doorstart - afgerond 07-04-2020
2. Inning boedeldebiteuren - afgerond 4
3. Inning pre-faillissementsdebiteuren - afgerond

Resteert:
4. Onderzoek en afwikkeling rechtmatigheden;
5. Afwikkeling faillissement, waaronder aangifte BTW over de boedelperiode.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De afwikkeling van dit faillissement is met name afhankelijk van de 08-04-2019
debiteureninning en de afronding van het rechtmatigheidsonderzoek. Op dit 1
moment is de verwachting dat de verdere afwikkeling van het faillissement

binnen uiterlijk twee jaar afgerond zal zijn.

Op dit moment is de verwachting dat de verdere afwikkeling van het 07-10-2019
faillissement binnen uiterlijk anderhalf jaar afgerond zal zijn. 3
Op dit moment is de verwachting dat de verdere afwikkeling van het 12-04-2021
faillissement binnen uiterlijk een jaar afgerond zal zijn. 6

10.3 Indiening volgend verslag

I 12-4-2022 12-10-2021
g7

10.4 Werkzaamheden overig

Diverse werkzaamheden. 08-04-2019

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


